
7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
17/10/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 09:15

Serie n° 2 di 2
2 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.6
3 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.1
4 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:41.7
5 VENTURATO LEONARDO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.0

Serie n° 1 di 2
1 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.3
2 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.1
3 TURRIN FRANCESCO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:35.2
4 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.6
5 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:38.8

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 09:20

Serie n° 2 di 2
1 MANERA ALICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:43.9
2 ARDITA FEDERICA 2002 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:48.1
3 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.9
4 PIN ALICE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.6
5 CAMPAGNARO BENEDETTA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.6
3 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.4
4 COGHETTO ALESSIA 2002 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:41.9
5 BATTISTON SARA 2002 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:43.5

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 09:25

Serie n° 2 di 2
2 GAMELLI GIOVANNI 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:36.0
3 DA RIVA ALEX 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:35.3
4 GIMBUTAN PAUL CASIAN 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:35.5
5 MARENGON ALESSIO 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:41.2

Serie n° 1 di 2
2 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:31.3
3 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.4
4 CALVI NICOLA 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:31.1
5 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:33.5

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 09:30

Serie n° 5 di 5
1 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:50.0
2 CREMONESE CHIARA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:42.0
3 RASCHI BENEDETTA 2001 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:41.2
4 CASAGRANDE NICOLE 2001 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:41.5
5 VIOLA AURORA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:44.5

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
17/10/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:40.1
2 DE BONA CARLOTTA 2001 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:39.0
3 REGINATO ALESSIA 2000 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:37.8
4 CIMBRO LETIZIA 2001 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:38.9
5 CADO' ISABEL 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.0
6 D'ISEP DANA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:40.7

Serie n° 3 di 5
1 BONON ALESSIA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:37.6
2 TREVISAN MARIASOLE 2001 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:37.4
3 PIANON ELENA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:36.9
4 GASPARETTO GAIA 2001 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:37.3
5 PICCOLO ILARIA 2000 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:37.4
6 CAVACECE EMMA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:37.7

Serie n° 2 di 5
1 CALVI CAMILLA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:36.6
2 ROSSI LUCREZIA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:35.9
3 FRANCESCHINI MARTINA 2000 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:35.1
4 TONIN MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:35.8
5 GAMELLI GIULIA 2001 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:36.5
6 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:36.9

Serie n° 1 di 5
1 GOBBO FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:33.9
2 BISSON LAURA VIRGINIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:32.9
3 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:32.4
4 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.7
5 BASSO MARY 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:33.9
6 SORDI FRANCESCA 2000 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:34.3

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 09:35

Serie n° 3 di 3
2 CECCHIN MATTIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:20.0
3 CASTIGLIA PIETRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:50.0
4 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:17.0
5 SEMINARA NICOLO' 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:35.0

Serie n° 2 di 3
2 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:45.2
3 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:42.9
4 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:45.0
5 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:46.3

Serie n° 1 di 3
1 MENEGHETTI LUCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:39.1
2 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:38.0
3 TURRIN FRANCESCO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:35.0
4 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:36.0
5 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:38.3
6 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:39.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
17/10/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 09:45

Serie n° 3 di 3
1 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:20.0
2 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:20.0
3 ARDITA FEDERICA 2002 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 01:58.3
4 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:00.0
5 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:53.0
2 BATTISTON SARA 2002 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:51.5
3 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:46.5
4 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:47.9
5 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:52.0
6 MANERA ALICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:54.0

Serie n° 1 di 3
1 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:43.2
2 ZILIO CLARA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:42.4
3 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:39.9
4 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:41.6
5 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:42.6
6 PAVAN FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:43.4

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 09:55

Serie n° 2 di 2
1 FASSINA DAVIDE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:23.2
2 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:07.9
3 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:55.0
4 PERUZZO NICOLAS 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:07.2
5 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:20.1

Serie n° 1 di 2
1 CALVI NICOLA 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:52.3
2 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:41.9
3 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:23.2
4 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:37.2
5 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:44.1

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 10:05

Serie n° 4 di 4
2 CREMONESE CHIARA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 06:40.0
3 RASCHI BENEDETTA 2001 A.S.D. NUOTO BELLUNO 04:15.4
4 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:40.0

Serie n° 3 di 4
2 DE BONA CARLOTTA 2001 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:57.0
3 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:40.0
4 VIOLA AURORA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:56.1
5 D'ISEP DANA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:58.3

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
17/10/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 CADO' ISABEL 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:40.0
2 CECCATO MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:21.6
3 PAGOTTO VIOLA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:03.8
4 PIANON ELENA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:12.5
5 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:23.0
6 GNOATO ALESSANDRA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:40.0

Serie n° 1 di 4
1 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:52.7
2 FIORENTIN GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:50.5
3 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:47.9
4 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:49.4
5 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:52.6
6 MOCELLIN AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:56.1

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 10:15

Serie n° 1 di 1
2 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 06:40.0
3 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:14.2
4 CASANOVA FILIPPO 2001 A.S.D. NUOTO BELLUNO 04:30.0

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 10:25

Serie n° 1 di 1
2 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:30.5
3 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:17.4
4 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:30.0

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 10:35

Serie n° 2 di 2
1 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.9
2 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:35.0
3 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.0
4 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:34.5
5 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:35.1

Serie n° 1 di 2
1 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:21.2
2 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.1
3 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:14.7
4 DE LUCHI PIETRO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:16.8
5 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.6
6 PERUZZO NICOLAS 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:25.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
17/10/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 10:45

Serie n° 3 di 3
2 GNOATO ALESSANDRA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:20.0
3 PAGOTTO VIOLA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.3
4 BONON ALESSIA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:00.0

Serie n° 2 di 3
2 FRANCESCHINI MARTINA 2000 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 01:37.3
3 GOBBO FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:33.8
4 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:34.7
5 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:39.4

Serie n° 1 di 3
1 CIMBRO LETIZIA 2001 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:33.5
2 CALVI CAMILLA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:31.0
3 TONIN MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:25.9
4 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.3
5 GAMELLI GIULIA 2001 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:31.3
6 ROSSI LUCREZIA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:33.7

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 10:55

Serie n° 2 di 2
2 SEMINARA NICOLO' 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:56.0
3 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.0
4 CASTIGLIA PIETRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.4
5 CECCHIN MATTIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:58.2

Serie n° 1 di 2
1 VENTURATO LEONARDO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.7
2 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:51.4
3 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:45.0
4 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:50.8
5 LAZZARIN MATTEO 2001 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:51.4

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 11:05

Serie n° 2 di 2
2 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:59.6
3 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.6
4 PIN ALICE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.1
5 CAMPAGNARO BENEDETTA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:53.1
2 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:49.8
3 MARCER ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:46.8
4 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:48.3
5 BALBINOT ERICA 2002 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:50.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
17/10/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 11:15

Serie n° 2 di 2
1 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 07:00.0
2 BELLO' MATTIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:20.0
3 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:18.4
4 BRUSADIN NICCOLO' 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:20.0
5 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:20.0

Serie n° 1 di 2
1 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:55.0
2 CECCHIN EDOARDO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:50.0
3 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:42.0
4 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:45.0
5 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:54.3

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 11:30

Serie n° 1 di 1
2 CECCATO MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:45.0
3 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:16.2
4 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:30.0

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 11:45

Serie n° 1 di 1
3 MENEGHETTI LUCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:00.0
4 LAZZARIN MATTEO 2001 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:20.0

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 11:55

Serie n° 1 di 1
2 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:48.2
3 MARCER ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:30.0
4 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.4

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 12:05

Serie n° 4 di 4
2 MARENGON ALESSIO 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:26.0
3 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:59.4
4 GIMBUTAN PAUL CASIAN 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:09.4

Serie n° 3 di 4
2 DA RIVA ALEX 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:55.0
3 FASSINA DAVIDE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:50.0
4 GAMELLI GIOVANNI 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:54.3
5 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:57.6

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
17/10/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 BRUSADIN NICCOLO' 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.2
2 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:30.6
3 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:28.3
4 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:28.4
5 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:37.5
6 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:47.9

Serie n° 1 di 4
1 TONIOLO TOMMASO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:24.0
2 FANTINATO CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:21.1
3 GUIDOLIN DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:13.5
4 FRISON GIOVANNI 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:20.6
5 BELLO' MATTIA 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:21.9
6 GNOATO FEDERICO 1999 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:25.1

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 12:15

Serie n° 4 di 4
2 CASAGRANDE NICOLE 2001 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:23.9
3 REGINATO ALESSIA 2000 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 03:01.5
4 TREVISAN MARIASOLE 2001 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:06.0
5 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:28.1

Serie n° 3 di 4
2 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:58.8
3 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:55.1
4 PICCOLO ILARIA 2000 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 02:56.3
5 CAVACECE EMMA 2000 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:01.1

Serie n° 2 di 4
1 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:52.7
2 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:49.0
3 BASSO MARY 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:47.5
4 BISSON LAURA VIRGINIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:48.0
5 SORDI FRANCESCA 2000 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 02:51.2
6 GASPARETTO GAIA 2001 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 02:53.3

Serie n° 1 di 4
1 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:42.3
2 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:39.4
3 MOCELLIN AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:26.6
4 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:34.0
5 REBELLATO AURORA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:42.2
6 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.2

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 12:25

Serie n° 1 di 1
1 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:40.0
2 CASANOVA FILIPPO 2001 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:18.0
3 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:57.2
4 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:14.4
5 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
17/10/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 12:35

Serie n° 2 di 2
1 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:00.0
2 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:25.1
3 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:20.0
4 ZILIO CLARA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:20.9
5 PAVAN FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:35.7

Serie n° 1 di 2
1 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:18.5
2 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:14.6
3 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:03.9
4 BALBINOT ERICA 2002 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:12.5
5 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:16.4

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 12:45

Serie n° 1 di 1
1 DE SILVESTRO, DA RIVA, GAMELLI, CALVI  A.S.D. NUOTO BELLUNO 05:07.0
2 MAZZA, BRUSADIN, ASTOLFI, COAN  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:36.4
3 GUIDOLIN, GNOATO, FANTINATO, FRISON  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:09.0
4 BELLO', MAZZURANA, CECCHIN, TONIOLO CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:18.0
5 TONELLO, MAZZURANA, FACCO, DE LUCHI CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:44.0
6 MASETTO, ARMELLIN, BUTTAZZI, FASSINA NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:15.5

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 12:55

Serie n° 2 di 2
2 CIMBRO, BONON, PIANON, CAVACECE  A.S.D. NUOTO BELLUNO 05:27.0
3 BRUNELLO, RODIGARI, FIORENTIN, GNOATO CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:15.0
4 ROSSI, TREVISAN, GAMELLI, CALVI  A.S.D. NUOTO BELLUNO 05:17.0
5 SARTOR, CREMONESE, D'ISEP, TONIN  ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 06:00.0

Serie n° 1 di 2
2 MINEL, CECCATO, PAGOTTO, DE NARDI  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:08.7
3 MOCELLIN, TASSOTTI, TONIOLO, REBELLATO CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:35.0
4 GOBBO, BASSO, BISSON, GORZA  ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 05:00.0
5 GASPARETTO, SORDI, REGINATO, FRANCESCHINI AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 05:14.4

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 13:05

Serie n° 1 di 1
2 LORENZETTO, BELLIO, PIZZOL, CAMPODELL'ORTO NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:32.4
3 CASTELLAN, PAROLIN, MESSA, MARCON  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:23.0
4 CARRERA, EBONE, TURRIN, SALTON  ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:30.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
17/10/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 13:15

Serie n° 1 di 1
2 PAGOTTO, TOLLOT, PAVAN, TAVIAN  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:45.9
3 ORIAN, GASTALDELLO, BENACCHIO, CECCHIN CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:33.0
4 COLLODEL, PICCOLI, PIN, BUTTIGNOL  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:41.2
5 AGGIO, SONDA, AGUGIARO, ZILIO  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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